[bookmark: _GoBack]西北工业大学
信息化建设与管理处文件
[bookmark: zihao]信字[2020] 5号

关于印发《信息化建设与管理处会议组织管理办法》的通知

各部门：
《信息化建设与管理处会议组织管理办法》已于2020年5月22日经处务会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。

                        信息化建设与管理处
                         2020年5月27日
 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSTtLBfwMR30LCLwKiDvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvMCLzMTMAMBzvPTL1KSP3LyXsNTH1Lxz2LDYFNTL1NCfwLDE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsCEy5J6q6RlyrR7+pNnt9GR5ceo0p942LCsrNx2pJNoOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9zLWOnqtuuZiI5MOqtcy=6aRlOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsCEy5KVzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6N86FwtZSRsaSyzZb7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiEALSb0NC=zLCLvNC=1LSX7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvMhzxMx=wLSnvLSnzNB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSX4KiH0MB3xMR3xLiH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSEEKSL2KSMAKSjxKTIBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLcJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7uczEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTMHMTIAQTEATGcASDEAPTEAP0gARlMAPTEpKzEPXzoHQVk2az0GQDMBSWEXSVk2a1MORDUCSjstQVo3RTvwMicYZiEOblU3LScBYScXbiEiZ1YyVWMWUDsFS2EZQVg1LjQrXiIsPyk4ckkwQkTxXWMKXSkuZlI5aFIZVD0sREoibVUML2MwZkMJSVUjSlMLVDMvVWEWVmE4K1I5MSfwby=1VkMtVEoVLif4bEUVK0n1aUYUbVQsdjPqbz4yc0UxQy=4aBr3SDopPV0UXSkZUS=4bl0lTEcKMiD1bSIWPiYxUF4WRFQxQFkAU2UxUF3wMSYzYTD4L2fwTVIOLVwnZTcTTCIIb1IRLWDwXWPxPmAoJ2EVbGQga2EWc0ISNGggbEQ0alYhSlf0VWPwU1kGMDnqZ2=1NEcWblLxVmMsX0AhUSAiVVjqJ0cWKzslR0YwVjPxdicuXTorZmEZMSkpamghSVH2Rkc5R1zwVWMMZSHuMicHL1ElU2QwSiUYYFQOcjH1cl4VUFIZZ2P4Xl3wQSMCYUARc0YXUkYyZEbxU2gnMVfqUR8qQUgoKyITUUIMRUkgZGQIc2QlRzUpVEQ1cR8BYVcmQVw3bCUNdWQxT0QEaGotQjQLTT0CamgVaDzvJyQQQjcYVjfvUz8LXjQPbD4JVjrvXUI4Zl0mYmcWSDknTVc3c2ABLFMBLl3vdWMNb2AoYkQFajYNRmgCcx8payADTzcGSVclSDMQbSUMMFYqQSMoLDMJUSgXUzwqTkgZTVbwU2MnalkYUTsMaDEWUkENRGcWPjMVJxspdjgDLjcMTEEoZUkWQS=zUmMMPj4YPyESZTE1Ulb1XzMWbDI0cDgHQkIlUzksL2=wP18AYzoFLVPvT0LyP0YtQ1H0bVEEQ0gCa1sJPlQuY2kYZDkuSz8vQR7xcWIOMCP2dj0ERR8YTSQrQCIGalr4bT0RRDo1alsncjInXkIOZWgnVh8QSzgEdlckTjECcmgmcj4nP1EnZUYEUTsKLV0SRloObjwDX14iYlgHZSMLLEoCUGjxXzIKQDQjaWgYU0IDcGEvNUIZa0cqbWUISz4mcFUWLkX1Y2knbDkVMiY4P0MGRj0MP0QKSU=vTigAc2QqMjQlPyUqUSf3ZToAPUYudUETYDkkQVf3byEiYjURL2UMRV8UUjQwNWkBPyTzZkUhX1gMY0Y2byb4Tzs2YzD1QjEudmUURiL3cUIBMVkFQVsAa2YVPjIvLjE2MiH0UjolaTUYQjEraxskUCMDazIPalcnaz0jPyUZdCPzQ1snTSHwUDrvLEIMRGg3K1gUPzIkPUozTVgnRz73ZSMEdEMwYlwRblEuZk=3PSMLVGAQNCEmLmHxQWgmSiIVYlsZTkPwUTIhSDEDQCYFRGT1TVkvXyQZUkMQazQZMDoWYFL1QT8iUiMGYDUEYykXSBswRCkpNEX3Mh7ySWoqZjUTSScNZjUgQlgSTDUoYzgFXlH1a2orPTU5SUgESzY1T0cFXjUhP0oUNS=ubUEYYGkoZVgTS0E1dVQ0PzHzQVI4cVosTjsDdWkwTlcrShrwcygiK0IVK0ATUiY3ZTsYVjEIY2YCTDEKdDIkb2EzVEYWRjL1cj4LT0kPRBskQkYlUCIhS2QUMlYBLTMKK2oFSzQHXWgCQDMSTyXvVkIgTzk4QDYXZTj2Mj8RZlDvPlI3RUkSZFoGaDcBNFk4dWDvQWgHJzE0QT4XZiYlcTEMS2gXR2gmQyEHT1kOLzQpTjM0dUEYbWgIbz8mP0IhTmcKUUIELiU0XkohTz0ibWcLQkAMRWk4ZzcHcUA0UlwhTBsLZDwnYGkYMznuTG=3dWgTR1wqdlTwMy=2SzYJTDMGdFEHRl8BP2YlZWoOVkXvTUgzQEMHSkUFblHuVVcpMGoLaEQqTlMZUGUgRygQYCPzT1UvXz0rPkE3PlI2QTsxTUQuYWnvXUD4cR8TTDE5Vmk5X2n3NF0TRUI0Q1g1UCE1TlkDalbvTGAAdl8VQ1YRaDrvciQ5YWMqZl4zZSMyPWMUK1c2RTgKZTvxP0IUL1IQa0LxLzIGQTcFRFkRRV8VSEX1NEMMJ1QxVDQgb13wSSkYbkI2MGYDYVgHb0ogcVUQQVD4YWItUEn0QVUOaGTxbGHyRykma1gLQmYESU=zQTcrTV8RaUg0VTHySjMlR0YxUzTqZCIKb0H1dF0wa0c2bF4tUSkoa1M4XVQjckf1YEMKdkgOUmQUTCgLRzIqcV4xUicEMjfyUiT1M1QLUmL1byIrQDM2cFLwZzr4L18IQjgBZWc0Lzz3X0T2M2EPT0YwaGAyLicrLW=zdlUWLjw0LzIEXlQuMkI2QiTuMzn1NVkZcT4Wbz8VY1rxYicwbWf0cDYvXTwGR2Ypb2QVX1gXRVM1bWgKaGDxQCTyZFMAZFYtUiEuT2EkVDYEYkI2MkUHZjY2cGMAZGAVVWIgM0ogSz4PQx8wYz4HQEYhPV0FbED0dmEKQmTudVLxYjI3bWQtbmUUcFgKJ18vVWD2UzgQXWMGakoMdWnwMzQSMk=
)
信息化建设与管理处会议组织管理办法
第1章 总 则
第一条 为规范信息化处会议组织管理工作，保障各类会务工作的正常开展，提高会议组织效率、提升会议实施效果，特制定本办法。
第二条 会务管理的原则：
（一）精简。要尽量压缩会议数量，缩短会议时间，减少参会人员能合并召开的会议尽可能合并召开。
（二）高效。组织召开会议要考虑其必要性，会议内容要主题鲜明，参会人员要准备充分。
（三）务实。召开会议要注重实效，集中精力研究和解决实际问题并做好会后监督落实。
（四）节约。会议要厉行节约，凡涉及经费开支的会议要严格按照有关规定执行，严禁铺张浪费。
第三条 本制度所指的会议指我处负责组织实施的线上线下工作会议、协调会、研讨会、评审会、验收会、培训会以及报告、论坛等形式的大型活动。按会议重要程度分为校领导出席的会议、处班子全体成员参加的行政或党务会议、处分管领导参加的处级工作会以及科室工作会议等。
第2章 会议的组织和准备
第四条 在学校层面，信息化建设与管理处主办或承办的大型会议，由处领导统筹、协调会议组织、会场准备、技术支持和会议宣传等工作。
第五条 校领导出席的会议由综合办公室统筹、协调会议组织、会场准备、技术支持和会议服务等工作。主办科室负责会议材料的准备、会议纪要、会议记录和新闻稿件撰写。会议纪要模板见附件。
第六条 处级全体人员参加的行政或党务会议由综合办公室主办，负责做好会议材料的准备、会议记录和新闻稿件撰写。
第七条 处级工作会会议组织、准备及其它相关工作由主办科室负责。分管处领导参照第四条，决定是否形成会议纪要、会议记录、新闻稿等会议资料。
第八条 科室会议由各科室自行组织和准备，由科室视情况决定是否形成会议纪要、会议记录、新闻稿等会议资料。
第九条 会议组织：
（一）会前。做好会议筹备工作，会议主办科室提前准备好会议议程及会议材料。综合办配合会议主办方落实召开的时间、地点，并及时通知参会人员，布置好会议现场。
（二）会中。会议主办科室应认真做好会议记录和照片拍摄等工作。
（三）会后。会议主办科室负责整理会议记录，撰写新闻报道和会议纪要。综合办公室负责新闻发布和会议纪要的统一编号归档。
第十条 凡需要党委宣传部参与报道的会议，综合办公室要提前请示分管领导，按分管领导要求进行执行。
第3章 会议资料管理
第十一条 处级工作会（含）以上级别会议的新闻稿、会议记录及会议纪要等应于会议召开后的两日内完成撰写整理工作，在会后三日内由分管处领导或处长审批签发。
第十二条 各种会议议程、会议记录及会议纪要等行文格式原则上按照统一提供的模板撰写整理。
第十三条 处级工作会（含）以上级别会议的会议记录、会议纪要复印件及新闻稿等由主办科室保管，原件交综合办公室进行备份归档。
第4章 附 则
第十四条 本制度自下发之日起执行，解释权归综合办公室。

西北工业大学
信息化建设与管理处工作会议纪要
[2020]第   号

会议时间：
会议地点：
主 持 人：
参会人员：
请 假 人：
记 录 人：
会议内容及议定事项：
一、会议研究讨论……。
二、会议听取并同意……。

出席人员签字：

签发人：薛 静                               拟稿人：李 敏
西北工业大学信息化建设与管理处       2020年5月27日印发
 (
—
2

—
)
 (
—
1

—
)
image3.gif

image4.gif
)

image1.gif

image2.gif